

GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264605

FECHA: 21-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

ACTIVITY BOOK PRESCHOOL 1 CALIGRAFI	1	\$10.990	\$10.990
LOGICA Y NUMEROS NÂ°1 CALIGRAFIX	1	\$10.990	\$10.990
TRAZOS Y LETRAS NÂª 1 CALIGRAFIX	1	\$10.990	\$10.990
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.900	\$3.800
ARCHIVADOR VINILICO AZUL CARTA 2 AN	1	\$3.900	\$3.900
LIBRO PARA COLOREAR SKOLE KINDER	1	\$1.690	\$1.690
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	1	\$1.990	\$1.990
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	1	\$990	\$990
PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1	\$2.990	\$2.990
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12	2	\$990	\$1.980
LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12	1	\$5.890	\$5.890
CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA	1	\$2.290	\$2.290
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1	\$990	\$990
OFERTA TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GU	1	\$2.990	\$2.990
MORRAL MAS TOALLA PAW PATROL	1	\$4.900	\$4.900
POMPONES 130 PCS COLORES SURTIDOS	1	\$1.890	\$1.890
MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1	\$5.900	\$5.900
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR	1	\$990	\$990
ETIQUETA ESCOLAR NIÃ'AS 10 STICKE	1	\$690	\$690
GENERICO	25.990	\$1	\$25.990
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	2	\$990	\$1.980
TEMPERA METALICA 6 COLORES ARTEL	1	\$2.490	\$2.490
BORRADOR MAGNÃ%TICO PLÃ•STICO	1	\$990	\$990
PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21c	1	\$3.990	\$3.990
ETIQUETA AUTOADHESIVA 19X40MM BLANC	1	\$690	\$690
INDIVIDUAL GALLINA PINTADITA	1	\$690	\$690
FORRO ADHESIVO 33 CMS 1 5 MTS	1	\$1.290	\$1.290
MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.col	1	\$4.990	\$4.990
TIJERA PARA ZURDOS MAPED	1	\$1.290	\$1.290
PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 co	2	\$1.990	\$3.980
MASKING TAPE 36MMX20M	1	\$1.490	\$1.490
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1	\$690	\$690
LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	1	\$1.290	\$1.290
MICA PARA TERMOLAMINAR	10	\$290	\$2.900

NETO \$ 115.689
IVA 19% \$ 21.981
TOTAL \$ 137.670

